

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Identiq Holding ApS

**Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 38 72 61 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2023

Brian Rylev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Identiq Holding ApS
Krøyer Kielbergs Vej 3, 4.
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 72 61 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Brian Rylev, adm. direktør
Rasmus Hornshøj Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber og hermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.166.738, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.292.254.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(10.886)	(28.757)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(946.761)	1.153.002
Finansielle indtægter	2	0	27.662
Finansielle omkostninger	3	<u>(209.091)</u>	<u>(640)</u>
Resultat før skat		(1.166.738)	1.151.267
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.166.738)</u>	<u>1.151.267</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.946.763)	353.002
Overført resultat		<u>1.780.025</u>	<u>685.265</u>
		<u>(1.166.738)</u>	<u>1.151.267</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	9.560.718	6.440.753
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.560.718</u>	<u>6.440.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.560.718</u>	<u>6.440.753</u>
Værdipapirer		0	727.484
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>727.484</u>
Likvide beholdninger		<u>48.678</u>	<u>31.931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.678</u>	<u>759.415</u>
Aktiver i alt		<u>9.609.396</u>	<u>7.200.168</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.634	4.280.671
Overført resultat		4.591.620	2.811.596
Egenkapital	5	<u>5.292.254</u>	<u>7.192.267</u>
Banklån		3.484.644	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.484.644</u>	<u>0</u>
Banklån		824.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.901	2.901
Anden gæld		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>832.498</u>	<u>7.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.317.142</u>	<u>7.901</u>
Passiver i alt		<u>9.609.396</u>	<u>7.200.168</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	4.280.671	2.811.595	7.192.266
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(733.274)	0	(733.274)
Årets resultat	0	(2.946.763)	1.780.025	(1.166.738)
Egenkapital 31. december 2022	100.000	600.634	4.591.620	5.292.254

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>27.662</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>727.484</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>27.662</u>
	<u>0</u>	<u>27.662</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>209.091</u>	<u>640</u>
	<u>209.091</u>	<u>640</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.160.082	2.160.082
Tilgang i årets løb	6.800.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>8.960.082</u>	<u>2.160.082</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	4.280.671	3.079.591
Årets resultat	368.405	1.408.072
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(800.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	(733.274)	848.078
Afskrivning på goodwill	<u>(1.315.166)</u>	<u>(255.070)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>600.636</u>	<u>4.280.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.560.718</u>	<u>6.440.753</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2022	<u>4.750.526</u>	<u>127.535</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EPIQ ApS	Skanderborg	80 %	6.012.739	460.506

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden, samt Epiq ApS's bankforbindelse er der givet pant i kapitalandele i Epiq ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 9.560.